
– Tapiola on edelleen Espoon mer-
kittävimpiä ja vetovoimaisempia
kaupallisia keskuksia. Alueen vah-
vuuksia ovat sen erikoisliikkeiden
runsaat valikoimat ja henkilökoh-
tainen palvelu alueen yhteensä
100.000 neliön kaupallisten palve-
luiden tiloissa.

Tapiolan liikkeet ja tavaratalot ja
Kulttuurikeskus ovat vain kävely-
etäisyyden päässä toisistaan. Tapio-
lan kehittäminen etenee vauhdilla.
Kehittämisen kohteina ovat Kauppa-
miehentien ja Kaupinkalliontien alu-
een, Heikintorin ja liikekeskuksen
laajentaminen sekä yhtenäinen
maanalainen pysäköintijärjestelmä.

Ympäristön viihtyvyyden ja ympä-
ristön kohentamien sen alkuperäisen
puutarhakaupungin hengen mukai-
seksi on tärkeää. Tapiola tarvitsee
myös asuntoja monipuolisesti eri
asukasryhmien tarpeisiin. Pääkau-
punkiseudun yhteiset joukkoliiken-
neratkaisut vaikuttavat myös alueen
kehittymiseen.

Kauppakeskus Heikintori palve-
lee monipuolisten kulttuuri- ja julkis-
ten palvelujen äärellä. Heikintorin
tavaratalo valmistui 1968. Heikinto-
ri oli uudentyyppinen kauppakes-
kus, johon koottiin erikoistavara-
kaupan yrittäjiä.

Kauppakeskus Heikintorin tarjon-

nassa korostuvat monipuoliset lä-
hes 50 erikoisliikkeen valikoimat.

Heikintorin uusia liikkeitä ovat
Fotoyks ja Antik Amanda -liike en-
simmäisessä kerroksessa.

Kalakauppias Paavo Koskivaara
myy torstaisin ja perjantaisin, joskus
myös lauantaisin herkullisia lohi-
tuotteitaan ja ruisleipiään raitintasol-
la. Alkuperäisiä liikkeenharjoittajia
Heikintorin aivan alkuajoista lähtien
ovat mm. seuraavat yrittäjät HattuA-
telier Sederlöf, Kulta- ja Kelloliike
Sylvester Korhonen, Salon Inkeri
Harri, Tapiolan Autokoulu Oy ja
Musiikkiliike Wager. Kannattaa
myös huomioida Heikintorin liik-
keet ja palvelut kolmannessa kerrok-
sessa. Siellä palvelevat mm. Hau-
taustoimisto Pietét Oy, A Wager Ab,
työnohjaus, työyhteisökoulutus ja -
konsultointi, HattuAtelier Seder-
löf, Tapiolan Autokoulu Oy, GP-
Salon, Asianajotoimisto Heikki
Leivonen, Marketing Radar, Salon
Inkeri Harri, Sisustusliike Sermi ja
Espoon edunvalvontatoimisto.

Heikintorilla vallitsee kodikas
tunnelma ja kaupanteon yhteydessä
voi aina vaihtaa kuulumisia ja esit-
tää myös toiveitaan sillä kaikki pa-
laute sekä ruusut että risut otetaan
vastaan mielellään. Palvelu on ih-
mistä huomioivaa ja yksilöllistä, jo-
ta saa vain erikoisliikkeistä. Heikin-
tori harjoittaa myös tiivistä yhteis-
työtä Tapiola toimii ry:n ja Tapiolan
Alueen Kehitys Oy:n kanssa.

– Tapiola ja Heikintori muodosta-
vat modernin paikalliskeskuksen,
jossa erikoisliikkeet, julkiset palvelut
ja erityisesti kulttuuripalvelut löyty-
vät läheltä, vain kävelyetäisyyden
päästä toisistaan ja runsaiden auto-
paikoitustilojen ääreltä. Keskuksessa
on kaiken kaikkiaan 3000 parkki-
paikkaa, joista 1800 on varattu Tapio-

lassa asioivia varten. Alueella toimii
myös Suomen kannalta kansainväli-
sesti merkittäviä yrityksiä. Siksi Ta-
piola on myös suosittu kansainvälis-
ten vieraiden matkailukohde. Hotel-
li- ja kongressipalvelut houkuttele-
vat asiakkaita myös ostoksille, ker-
too Heikintorin yrittäjäyhdistyk-
sen puheenjohtaja Bianca Sederlöf,
joka Heikintorin yhtenä yrityksenä
palvelee myös Heikintorilla jo toises-
sa sukupolvessa äitinsä perustamas-
sa HattuAtelier Sederlöfissä, jossa
myydään hattuja, suunnitellaan ja
valmistetaan niitä asiakkaiden yksi-
löllisten tarpeiden mukaisesti ja jon-
ka tuotteet ovatkin ajankohtaisia häi-
den, ylioppilas- ja valmistujais- se-
kä muiden kesän juhlien aikana.

Heikintori palvelee Tapiolassa,
osoitteessa Kauppamiehentie 1.

Eva Kivilaakso-Wellmann
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Heikintoriin ja Tapiolaan panostetaan

Heikintorin yrittäjäyhdistyksen uusi puheenjohtaja on Bianca Se-
derlöf, HattuAtelier Sederlöf -liikkeestä.

Heikintori on täynnä elämää:

Torikauppoja tarvitaan elävöittä-
mään aluekeskuksia. Tapiolan to-
ri tarjoaa perinteisiä torituotteita,
kuten tuoreet vihannekset, juu-
rekset ja kanamunat ja muitakin
tuotteita sesongin mukaisesti.
Vihanneskauppias Antero Keto-
nen palvelee perjantaisin ja lau-
antaisin ja kesäkuun puolesta
välistä myös arkisin paitsi maa-
nantaisin.

Myös kirpputori on mukana ja
suosittu Tapiolan torikahvilan
aurinkoisella terassilla ja kate-
tuissa tiloissa kahvila palvelee jo
aamun kello puoli seitsemästä
lähtien kello 14 asti arkisin ja lau-
antaisin ja pitempäänkin tarvitta-

essa. Tapiolan tori sijaitsee Kult-
tuurikeskuksesta etelään päin
keskusaltaan äärellä.

– Jokaiseen aluekeskukseen
tarvitaan mahdollisimman toimi-
via torialueita ja torikauppaa.
Kaupunki voisi kartoittaa uutta
parempaa torikauppa-paikkaa
Tapiolan torille ja yhteistyössä
Torikauppiasyhdistys ry:n sekä
torikaupan yrittäjien kanssa. Esi-
merkiksi Heikintorin edessä olisi
hyvä toripaikka, suuren asiakas-
virran ansiosta ja Tapiolan kes-
kusta-alueen muitakin tiloja voisi
kartoittaa, toteavat sekä torikaup-
piaat että asiakkaat yhdessä tuu-
min.

Tapiolan tori palvelee!

Kuvassa vasemmalta vihanneskauppias Antero Ketonen ja Aulis sekä
asiakkaat Hanna, Markku Rönnholm, Eva Häkkä-Rönnholm sekä poi-
ka Henrik, jotka ovat Tapiolan torin kanta-asiakkaita. – Täältä os-
tamme vihannekset, kanamunat ja mitä milloinkin ruuanlaittoom-
me tarvitsemme. Meidän mielestämme torikulttuuri kuuluu kau-
punkikulttuuriin ja ilman toria Tapiola menettäisi osan viehätyk-
sestään. Tapiolan torin toimintaedellytyksiä tulisikin kehittää yh-
teistyössä. Täältä kannattaa hankkia tuotteita, koska ne ovat to-
della tuoreet, pellosta pöytään noudetut.

Tapiolan torikahvilan yrittäjä Olli
Juvonen on keksinyt kirjat kier-
toon -idean ja idea on otettukin hy-
vin vastaan. Tervetuloa kahvilaan
ja tuokaa samalla kirja, jonka soisit-
te toisenkin lukevan ja ottakaa itsel-
lennekin mieluista lukemista. Kah-
vilaan kannattaa poiketa muuten-
kin, jo pelkästään sen herkkujenkin
takia. Tarjolla on hyvää Robert
Pauligin kahvia, Helsingin Lei-
pä Oy:n tuoreita leivonnaisia,
virvokkeita ja jäätelöä. Ja kah-
vilassa tapaa aina juttuseuraa ja
voi myös tutustua uusiinkin tutta-
vuuksiin.

Aina iloinen kirpputorin pitäjä va-
semmalla Siv Pesonen ja myös ak-
tiivisen, erityisesti kouluasioissa ja
Espoon kokoomuksen koulutusklu-
bissa toimivan Lena Pörin mielestä
nyt, olisi paikallaan etsiä toripaik-
ka, jonne asiakkaat löytäisivät pa-
remmin. Tapiolan torin Kirpputori
avataan aina jo aikaisin aamulla ja
sieltä löytää usein hyödyllisiä ja
kauniitakin esineitä joka huushol-
liin.

Myös aikaisempi huippunyrkkeilijänä kuuluisaksi tullut Harri Piitulai-
nenkin on torikaupan ja Tapiolan torin ystävä, jossa hän on käynyt jo vuo-
desta 1972 ja usein nykyäänkin. Kuvassa yhdeksäs vasemmalta Tapiolan
torivalvoja, Hilkka Vilen, jolta voi myös tiedustella toripaikoista, puh.
050-3719300.
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